

MADSEN CREATIVE IVS

Havnevej 7
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Jonathan Løwert
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MADSEN CREATIVE IVS Havnevej 7 4000 Roskilde
	CVR-nr: 36547804 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske bank - Business Services Holmens Kanal 2-12 1092 København K DK Danmark
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017, udviser et resultat på kr. 122.764 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 284.226.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende og der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		0	-3.950
Bruttoresultat		0	-3.950
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.950
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		125.000	50.000
Ordinært resultat før skat		125.000	46.050
Skat af årets resultat		-2.236	0
Årets resultat		122.764	46.050
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		9.659	11.513
Overført resultat		113.105	34.537
I alt		122.764	46.050

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		92.126	92.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	92.126	92.126
Anlægsaktiver i alt		92.126	92.126
Fremstillede varer og handelsvarer		25.600	25.600
Varebeholdninger i alt		25.600	25.600
Tilgodehavende skat		16.000	1.392
Tilgodehavender i alt		16.000	1.392
Likvide beholdninger		150.500	42.344
Omsætningsaktiver i alt		192.100	69.336
Aktiver i alt		284.226	161.462

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	100	100
Andre reserver		50.000	40.341
Overført resultat		234.126	121.021
Egenkapital i alt		284.226	161.462
Passiver i alt		284.226	161.462

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100	40.341	121.021	161.462
Årets resultat		9.659	113.105	122.764
Egenkapital, ultimo	100	50.000	234.126	284.226

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Confirm A/S, Roskilde	10%	2.877.807	1.649.157

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.